עורך ומגיש: שלום ע.
המעוניינים לקבל את העלון למייל בתפוצה שבועית:
יש לשלוח הודעה לאימייל: [avodat.asem@gmail.com](mailto:avodat.asem@gmail.com)
כמו כן ניתן להוריד את העלון באתרי "לדעת" ו"דרשו"

## סיפור בהמשכים

"ארבע הוראות" חלק א

תנועת הנוער 'בני ברית' עמדה לכנס כינוס נוער אזורי של שלושה ימים, בחנוכה תשכ"ח (שלהי 1967). הכינוס נועד בסייט-פול, בירתה של מינסוטה בארה"ב. מארגני הכינוס פנו אל הרב משה פלר, אז שליח צעיר של הרבי מליובאוויטש, וביקשו ממנו להיות אחד משלושת הנואמים המרכזיים שיישאו דברים לפני בני-הנוער. כאן החלה התפתחות מעניינת, בהתערבותו הישירה של הרבי. מספר הרב פלר: זה היה כחצי שנה אחרי מלחמת ששת-הימים.